Приказ Министерства образования Российской федерации

от 01.07.99 №58

О создании Координационного совета по взаимодействию Министерства образования

Российской федерации

и Московской Патриархии Русской Православной Церкви

В целях координации деятельности по духовно-нравственному воспитанию и просвещению

детей и молодежи, оптимизации взаимодействия по информационно-аналитическим и

учебно-методическим вопросам, приказываю:

1. Создать Координационный совет по взаимодействию Министерства образования

Российской Федерации и Московской Патриархии Русской Православной Церкви (далее —

Совет).

2. Утвердить положение о Совете и его состав.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра.